令和　　年　　月　　日
（あて先）宝塚市長様

　変更後の最新の情報を記入してください。

申請者　　　自治会名
　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(（フリガナ）),自治会長名)　　　　　　　　　　　　　　　(※)
(※)本人(代表者)が自署しない場合は、記名押印してください。
郵便番号　　　〒　　　―
住所　        宝塚市
電話番号
ＦＡＸ番号
令和　　年度宝塚市自治会補助金申請事項変更届
　下記のとおり変更がありましたので、変更があった旨を証する書類を添えて届け出ます｡
記
１　変更があった事項（変更のあった箇所にチェック☑をしてください）
□住所　　　　　　　□ＦＡＸ番号
□EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(（フリガナ）),自治会長名)　　　　□電話番号

２　変更の年月日
　　令和　　　年　　　月　　　日
３　変更の理由（該当する項目にチェック☑し、その他の場合は理由を記入してください。）

　　□自治会長の交代
　　□その他（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　添付書類
（１）自治会の規約（昨年度申請時から変更がない場合は提出不要）
（２）自治会長の選出に係る総会等の議事録の写しその他の代表者を証する書類